

A tick  indicates that ingredients of that dish are known to contain allergens. Wording -xxx- indicate part of dish which can be removed.														Christmas Menu 2018
DISH	CELERY	GLUTEN	CRUSTA-CEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS specify	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHATES
Soup of the day		 Bread					 Butter							
Venison Terrine														
Arancini							 Crème Fraiche							
Potted Lentils	 Celeriac Crisps													
Salmon Mousse														
Roast Turkey		 Stuffing & Pigs in Blanket		 Stuffing			 Mash		 Stuffing					 Cranberry sauce, Stuffing & Pigs in Blanket
Roast Beef		 York. Pudding		 York. Pudding			 York. Pudding & Mash							
Rabbit							 Girolle Butter							
Plaice			 Prawns											
Romanesco														
Side of Spiced Red Cabbage														
Christmas Pudding		 Crème Anglaise											 Crème Anglaise	
Clementine Tart														
Choc. Cremeux														
Ice cream														
Cheeseboard	 Celery	 Crackers					 Cheeses & Crackers			 Walnuts/Pecan				 Chutney

General Allergen Comments:

1. All of our bread contains gluten (Gluten Free bread and crackers are available upon request)
2. Deep fried food may be cross contaminated by allergens from previously fried products
3. Due to the nature of preparation, there is a risk of cross contamination of foods by traces of allergens.
4. Soft drinks may contain sulphites, and other allergens. Please ensure you check the label or ask your server for information.
5. Items in red can be taken off dish to accommodate for dietary requirements